DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000007 Estado da Bahia - terça-feira, 6 de fevereiro de 2018 Ano 1

SUMÁRIO
• TERMO DE REASSUNÇÃO.

• PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2018 AVISO DE RESULTADO.
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2018 AVISO DE RESULTADO.

Av. Manoel Novais | 735 | Centro | Serrinha-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1762DEDC8BC43854A9F1338DD1BF8776

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000007 Estado da Bahia - terça-feira, 6 de fevereiro de 2018 Ano 1

Outros

                                   Estado da Bahia

              CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000.

Tel.: 75.3261.2315 / 7930 – CNPJ:13.347.406/0001-97

E-mail: cmserrinha@hotmail.com

TERMO DE REASSUNÇÃO

Nesta data, às onze horas e trintas minutos da manhã, no

salão nobre de sessões da Câmara Municipal de Serrinha,

apresentou-se o Vereador Flávio Ferreira Gomes eleito a

vereador deste município no pleito de 02 de outubro de

2016 na forma da Lei, apresentou declaração de bens e

cópia autenticada do diploma de vereador deste município.

Após declaração de desincompatibilização do vereador,

senhor Presidente declarou empossado. E para constar, foi

lavrado o presente termo que será assinado pelo empossado

e pelo presidente da Câmara de Serrinha após o período de

licença.

Sala das Sessões em 05 de fevereiro de 2018

Ver. Radson Rogério Pires da Silva

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Ver. Flávio Ferreira Gomes

Av. Manoel Novais | 735 | Centro | Serrinha-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CEE13CA8EC6F3CFFF4AC4FC4FF935DC5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000007 Estado da Bahia - terça-feira, 6 de fevereiro de 2018 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000007 Estado da Bahia - terça-feira, 6 de fevereiro de 2018 Ano 1

Pregão Presencial

Estado da Bahia
             CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2018
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL PARA ABASTECIMENTO DOS
VEÍCULOS LOCADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
SERRINHA - BAHIA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 001/2018.

A Câmara Municipal de Serrinha - Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público o
resultado da referida licitação realizada no dia 06 de Fevereiro de 2018, tendo como
vencedora a empresa SERRINHA PRODUTOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrito no
CNPJ/MF sob nº 00.773.321/0001-29, com sede na AV. LOTEAMENTO JUNIOR,
S/N, SEDE, SERRINHA, BA, CEP: 48.700-000, com o valor global de R$ 66.300,00
(sessenta e seis mil e trezentos reais), considerado exequível por estar de acordo com os
valores estipulados pela Administração. Sugiro à homologação do objeto licitado a
empresa acima mencionada.

Serrinha - Bahia, 06 de fevereiro de 2018.

Edmilson Batista Evangelista
Pregoeiro

Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000.
Tel.: 75.3261.2315 / 7930 - CNPJ:13.347.406/0001-97

E-mail: cmserrinha@hotmail.com / copel.cmserrinha@hotmail.com

Av. Manoel Novais | 735 | Centro | Serrinha-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1762DEDC8BC43854A9F1338DD1BF8776

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000007 Estado da Bahia - terça-feira, 6 de fevereiro de 2018 Ano 1

Estado da Bahia
             CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2018
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDE AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA - BAHIA, DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO
EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018.

A Câmara Municipal de Serrinha - Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público o
resultado da referida licitação realizada no dia 06 de fevereiro de 2018, tendo como
vencedora a empresa MARCEL FRANCO DE QUEIROZ - ME, inscrita no CNPJ nº
11.187.410/0001-00, situada na AV. MANOEL NOVAIS, 553, CENTRO,
SERRINHA, BAHIA, CEP: 48.700-000, com o valor de R$ 11.698,90 (onze mil,
seiscentos e noventa e oito reais e noventa centavos), para o lote - I, e o valor de R$
21.237,28 (vinte e um mil, duzentos e trinta e sete reais e vinte e oito centavos), para o
lote - II, totalizando o valor global de R$ 32.936,18 (trinta e dois mil, novecentos e
trinta e seis reais e dezoito centavos), considerado exequível por estar de acordo com os
valores estipulados pela Administração. Sugiro à homologação do objeto licitado a
empresa acima mencionada.

Serrinha - Bahia, 06 de fevereiro de 2018.

Edmilson Batista Evangelista
Pregoeiro

Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000.
Tel.: 75.3261.2315 / 7930 - CNPJ:13.347.406/0001-97

E-mail: cmserrinha@hotmail.com / copel.cmserrinha@hotmail.com

Av. Manoel Novais | 735 | Centro | Serrinha-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1762DEDC8BC43854A9F1338DD1BF8776

		2018-02-06T15:59:50-0200